Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» апреля 2018 года                                                                                       № 190-п

О внесении изменений в постановления администрации Ермаковского района № 439-п от 08.07.2016 г., № 695-п от 31.10.2016 г, № 788-п от 06.12.2016 г., № 185-п от 03.04.2017 г., № 496-п от 26.07.2017 г., № 769-п от 27.10.2017 г., № 170-п от 10.04.2018 г.

В связи с допущенной технической ошибкой в постановлениях администрации Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
В постановлениях администрации Ермаковского района «О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района от 31.10.2013 г. № 723-п «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для строительства социально значимых объектов, а так же обеспечения доступным и комфортным жильем граждан Ермаковского района Красноярского края», а именно:
1. В постановлении от 08.07.2016 г. № 439-п в наименовании и п. 1 дополнить следующим текстом «от 09.03.2016 г. № 127-п».
2. В постановлениях от 31.10.2016 г. № 695-п, от 06.12.2016 г. № 788-п, от 03.04.2017 г. № 185-п, от 26.07.2017 г. от 27.10.2017 г. № 496-п, от 27.10.2017 г. № 769-п, от 10.04.2018 г. № 170-п дату по тексту «от 08.08.2016 г. № 439-п» читать как «08.07.2016 г. № 439-п».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Ю.В. Сарлина.
[bookmark: _GoBack]4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                           М.А. Виговский